infeodatus, infeudati 29, 30 . 90, 1 .

271.10. 397,5. 412,20. 448, 20
;
liber

vel infeodatus 212, 10 . 419, 5 .

inimicus manifestus 394, 30 . 399, 20 .

inquisitio 362, 25.

integritas 22, 1 .

interdictum 168, 10 . 15 . 20 .

interlinearis 236, 20 .

interregnum 440, 30 .

introitus 122, 15 . 20 . 124, 25 .

invasores nocturni 578, 25.

investire 102, 1 ; ius et auctoritas in-

vestiendi episcopos 54, 25 ; investire

donatione 66
,
10 . 69,15; investire

de regalibus 465,5; investire per
vetus et novum testamentum cru-

cem et ensem 491
,
35 ; investire

per vexillum, cum vexillis 493,5.

503, 15 ; sollempnitates iuxta mo-
rem imperii observandae 503, 10 .

inwartes eigen, feoda vel proprie-
tates quae i. e. dicuntur 633, 30.

ysenhut 577, 25 . 601, 1 .

ysenschnappen qui vulgo dicuntur
latrones 574, 30 .

iudex 109, 10 . 195, 25 . 214, 5 . 242.

243. 244, 35 . 245. 246, 1 . 5 . 285, 1 .

395, 20. 25 . 400, 35 . 401, 15 . 25 . 429,
20 . 617,25; iudicis auctoritas 401,
1

;
sententia 395, 10

; iudices et no-
tarios, tabelliones creare 302, 20 .

381,40. 452,20. 552,25. 554,10 ;
iudices

curiae, magnae curiae 137, 25 . 138,

15 . 35 . 153, 20 . 159, 20
; iudices dele-

gati 121,io; iudex ecclesiasticus

229,5. 428,1; iudices inferiores

243,i; maiores 243, 1
;
maiores et

minores 77, 1
;
ordinarii 113,5. 121,

10 . 207, 5 . 302, 15. 307, 30 . 374, 1 .

378,30. 380,20. 381,35. 452,15. 552,

30; provincialis, provinciae iudex
74, 30. 75, 5. 244, 25; saecularis 76,

35. 177
,
35. 180,io. 428,15.511,5;

iudices statuti 615,15; iudex ter-

rae 401, 10 ; iudices et vicarii 98,20.

iudicatus officium 137, 30. 139, 1 .

iudiciaria auctoritas, potestas 428, 1 .

30 . 610, 1 .

iudicium 229, 10 . 242, 35 . 429, 1 . 20 .

434, 20 . 478, 1
;
iudicii delictum 429,

15; iudicium contradictorium, ge-
samint urteil 247 ,

25. v. etiam con-
suetudo, sententia; iudicium curiae
v. curia ; i. flammarum 283, 35 ;

i.

imperii 302, 10 . 307,20. 373,40. 378,
25 . 380, 15 . 381, 30 . 452, 10

;
iu-

dicium iustum 429,30. 478, 10 . 15
;

publicum 400, 35 . 429, 1
;
saeculare

108, 20 . 196, 25 . 281, 15 . 285, 20 . 30 .

430,io. 434, 20
;

i. sanguinis 430, 10
;

synodale 320, 20
;

v. etiam persona,

juppa Germanice: joppe 57 7 ,
25.

iuramentum 28, 30 . 29, 1 . 25 . 247, 30 .

568,5; iuramento confirmare 16,

10
; iuramentum et fidem praestare

240,10; iuramenti sacramentum 47,

25 . 49, 30 . 608, 25
;
iuramentum cor-

porale pro imperio 303, 20 ;
falsum

197.1. 281,35.

iurare 395, 1 . 399, 30 .